МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Казанский национальный исследовательский технологический университет"

(ФГБОУ ВО "КНИТУ")

ПРОТОКОЛ

09.07.2020 №5

Казань

заседания жюри Поволжской межрегиональной олимпиады «Будущее
большой химии» -целевая олимпиада «Золотой набор для «Оборонки»-2020
(далее - Олимпиада)

Заместитель председателя жюри -директор по РПНО Овсиенко Л.В.
Секретарь- специалист по УМР 1 категории ФЭТИБ Гарифуллина О.В.
Присутствовали: доцент кафедры ACCOM Валеев М.Ю., специалист по УМР
1 категории ЦДЛ Мамыкина В.П., декан ФЭМИ Петров В.А., декан ФЭТИБ
Баранова Н.В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов заключительного тура Олимпиады;
2. Утверждение результатов участников заключительного тура Олимпиады;
3. Утверждение списков победителей (диплом 1,2,3 место).
2. Слушали:
члена жюри, доцента кафедры ACCOM Валеева М.Ю.
1. По вопросу подведения итогов заключительного тура Олимпиады;
2. По вопросу утверждения результатов заключительного тура Олимпиады;
3. По вопросу утверждения списков победителей (диплом 1,2,3 место).
3. Выступали:
Овсиенко Л.В.- заместитель председателя жюри, директор ИРНО;
Петров В.А. -член жюри, декан ФЭМИ;
Баранова Н.В. -член жюри, декан ФЭТИБ.
4. Постановили:
1. Утвердить результаты участников заключительного тура Олимпиады
(Приложение №1);
2. По итогам заключительного тура Олимпиады вручить дипломы
победителям и благодарственные письма преподавательскому составу школ,
техникумов и колледжей, принявших активное участие в подготовке
школьников и обучающихся к Олимпиаде.

Приложение №1 к
протоколу № 5 от 09.07.2020г

Математика 11 класс
Per № ФИО Результат

ЗН/2020/01 Амерханова Наргиз Артуровна Диплом 2 место

Химия 9 класс
Per № ФИО Результат

ЗН/2020/02 Губайдуллина Индира Ирековна Диплом 2 место

3H/2020/03 Павлова Дарья Сергеевна Диплом 2 место

ЗН/2020/04 Хамитов Данис Айратович Диплом 2 место

ЗН/2020/05 Евремов Максим Вячеславович Диплом 3 место

ЗН/2020/06 Петров Антон Алексеевич Диплом 3 место

ЗН/2020/07 Рассказов Даниил Александрович Диплом 3 место

Химия 10 класс
Per № ФИО Результат

ЗН/2020/08 Сафиуллина Гузель Игоревна Диплом 3 место

Химия 11 класс
Per № ФИО Результат

ЗН/2020/09 Волков Вячеслав Александрович Диплом 3 место

Директор ИРНО
Заместитель председателя жюри

Секретарь
специалист по УМР 1 категории
ФЭТИБ